
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/247/16 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu Gminy Trzebnica na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm., poz. 1579.) i art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 237, 239, 

242, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870, 

zm., poz. 1984.) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy w wysokości 89.936.274,84 zł, w tym: 

– dochody bieżące     83.993.274,84 zł, 

– dochody majątkowe 5.943.000,00 zł, 

zgodnie z tabelą nr 1 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy w wysokości 87.736.274,84 zł, w tym: 

– wydatki bieżące      81.415.641,73 zł, 

– wydatki majątkowe  6.320.633,11 zł, 

zgodnie z tabelą nr 2 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 2.200.000,00 zł, 

która zostanie przeznaczona na wykup obligacji komunalnych. 

§ 4. 1. Ustala się plan przychodów budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł z tytułu sprzedaży innych papierów 

wartościowych, które zostaną przeznaczone na wykup obligacji komunalnych. 

2. Ustala się plan rozchodów budżetu w kwocie 3.700.000,00 zł z tytułu wykupu obligacji komunalnych. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

a) emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.500.000,00 zł; 

b) zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetowego w kwocie 2.000.000,00 zł,  

zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2017 roku na kwotę 

6.320.633,11 zł, zgodnie z tabelą nr 4 załączoną do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 300.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w budżecie na zarządzanie kryzysowe w wysokości 260.000 zł. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu w kwocie 518.000,00 zł oraz wydatki bu-

dżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoho-

lowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 518.000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

Gminie w wysokości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 maja 2017 r.

Poz. 2466



1. dochody: 21.462.356,00 zł, 

2. wydatki:   21.462.356,00 zł, 

3. dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa – 170.000,00 zł,  

zgodnie z tabelą nr 5 i tabelą nr 6. 

§ 9. Ustala się dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w wysokości 56.433,00 zł 

oraz wydatki na finansowanie zadań Gminy Trzebnica wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska 

w wysokości 56.433,00 zł, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 10. Ustala się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 517.200,16 zł, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 11. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2017 w łącznej kwo-

cie 7.853.396,35 zł jak w załączniku nr 1. 

§ 12.  Przyjmuje się plan dochodów  wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi sfinansowa-

nych dla gminnych szkół i przedszkoli zgodnie z załącznikiem nr  2. 

§ 13.  Upoważnia się Burmistrza do: 

– dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków na uposażenia i wynagro-

dzenia ze stosunku pracy, przenoszenia wydatków majątkowych oraz przenoszenia wydatków pomiędzy 

wydatkami bieżącymi i majątkowymi bez zmiany zakresu rzeczowego zadań majątkowych oraz bez wpro-

wadzania nowych zadań, 

– przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy do dokonywania zmian w planie 

wydatków jednostki za wyjątkiem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia. 

§ 14. W zakresie wykonania budżetu na 2017 rok upoważnia się Burmistrza do: 

– zaciągania zobowiązania z tytułu emisji obligacji w wysokości 1.500.000,00 zł z tytułu, których obciążenia 

w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi  w Wieloletniej Prognozie Fi-

nansowej dla Gminy Trzebnica. 

– zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z tytułu których stan 

zadłużenia w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000,00 zł, 

– lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega  

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

M. Stanisz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2466



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2466



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2466



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 2466



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 2466



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 2466



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 2466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 2466



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 2466


		2017-05-16T11:57:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




